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Tatai-Tóth András
országgyűlési képviselő
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2009 OKT 16.

Írásbeli választ igényl ő kérdés

Dr. Katona Béla úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok feltenni Gráf József
földművelésügyi és vidékfejlesztési miniszternek

Megváltoztatható-e egy földterület művelési ágba sorolása a tulajdonos tiltakozása ellenére ?

címmel.

Tisztelt Miniszter Úr !

Választókerületemben, Tata közigazgatási területén, az Agostyán városrészben fekszik az Agostyán 021/ 1

hrsz-ú földrészlet, melynek tulajdonosa fordult hozzám azzal a panasszal, hogy a F ővárosi és Pest Megye i

Mezőgazdasági Szakigazgatási Hivatal Erdészeti Igazgatóságától a 22 .3/4271/2009 . iktatási számú levelébe n

arról értesítette, hogy a tulajdonában levő földterületet részterületét erd ő művelési ágba vezeti át.

A tulajdonost azért lepte meg a megkeresés, mert a fent említett hrsz-ú terület jelenleg szántó ,
legelő besorolásként van nyilvántartva, s a terület és környéke a fizikai valóságában sem erdő . Egy
tó körül helyezkedik el és jelenleg is szántó, legel őként funkcionál . A terület továbbá kiszolgálja a
mellette elterülő vízterület megközelítését, valamint gondozását .

A panaszossal történt konzultáció után telefonon további felvilágosítást kértem az Erdészet i

Igazgatóság illetékesét ől, aki arról tájékoztatott, hogy a tulajdonos kérelemmel fordulhat a z
Igazgatósághoz, hogy tulajdona besorolása ne változzon meg . Ezt a 2009 . július 29-ei keltezésű
kérelmet a tulajdonos az Igazgatóságnak megküldte, kérve az Igazgatóságot, hogy a helyszínen
győződjön meg a földterület valóságos állapotáról .
Választ erre nem kapott, telefonérdekl ődésére azt közölték vele, hogy folyik tovább az átnevezési eljárás .

Ezért kérdezem Miniszter Urat :
1.) Milyen állami, vagy közérdek alapján került sor az említett földterület átmin ősítéséne k

megkezdésére ?
2.) Az FVM szakmai álláspontja és az érvényes jogszabályok alapján a tulajdonos hozzájárulása nélkü l

megváltoztatható-e egy földterület m űvelési ága?
3.) Ha a tulajdonos nem ért egyet az átsorolással, milyen lehet ősége van jogorvoslatra ?

Budapest, 2009 . október 16 .

Tatai-Tóth András
MSZP
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